Procuradora-Chefe da Dívida Ativa na 3º Região

Mariana Fagundes Lellis Vieira

Coordenadora-Geral de Negociação da Procuradoria-Geral Adjunto da Dívida Ativa da

União e do FGTS

VeniciusTobias

Requerente

ANEXO | - CDAs incluídas na Transação

Dívida Transacionada — Total de R$ 28.472.015,58 (Vinte e oito milhões,

quatrocentos e setenta e dois mil, quinze reais e cinquenta e oito centavos)

(Valores atualizados para setembro de 2024)

* Demais Débitos — Total de R$ 12.673.120,85 (Doze milhões, seiscentos e

setenta e três mil, cento e vinte reais e oitenta e cinco centavos).

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO CONSOLIDADO

80 2 20 118290-14 Em cobrança 231.021,67

80 221 075444-01 Em cobrança 217.906,53

80 2 21 090803-05 Em cobrança 170.130,64

80 221 117171-61 Em cobrança 9.198,02

80 221 133138-15 Em cobrança 7.331,83

[...]

80 7 20 054077-54 Em cobrança 254.541,74

80 7 21 041925-19 Em cobrança 356.629,14

80 7 21 049853-49 Em cobrança 463.249,12

80 7 22 015428-55 Em cobrança 24.147,40

80 7 23 055972-57 Em cobrança 202.253,26

* Débitos previdenciários — Total de R$ 15.798.894,73 (Quinze milhões,

setecentos e noventa e oito mil, oitocentos e noventa e quatro reais e setenta e

três centavos).

130384763 Em cobrança 176.758,49

130384771 Em cobrança 562.561,28

133391370 Em cobrança 234.081,30

133391388 Em cobrança 778.837,31

142569151 Em cobrança 186.224,56

142569160 Em cobrança 600.132,68

143090143 Em cobrança 55.750,24

[...]

80 4 23 440499-30 Em cobrança 576.998,73

80 4 23 440500-08 Em cobrança 70.606,99

80 4 23 440501-99 Em cobrança 42.364,15

80 4 23 440502-70 Em cobrança 16.945,53

80 4 23 440503-50 Em cobrança 5.648,42

|
80 4 23 440504-31

|
Em cobrança | 78.470,85 |

* Débitos do FGTS — Total de R$ 2.481.868,30 (Dois milhões, quatrocentos e

oitenta e um mil, oitocentos e sessenta e oito reais e trinta centavos).

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO CONSOLIDADO

CSSP202301690 Em cobrança 9.402,86

FGSP201802358 Em cobrança 435.377,69

FGSP202001778 Em cobrança 425.709,19

FGSP202100022 Em cobrança 232.631,80

FGSP202102945 Em cobrança 196.063,45

FGSP202301689 Em cobrança 1.182.683,31